
ACUSE DE REPORTE DE AVANCE DE INDICADOR EN EL SIIPPED

Unidad Presupuestal:

Organo Superior: Organismos Descentralizados

Universidad Tecnológica de la Huasteca Hidalguense

Folio: 26259

Programa Presupuestario 795 - Educación Superior

Resumen Narrativo:

Nivel: ACTIVIDAD

DISTRIBUCIÓN DE MOBILIARIO Y EQUIPO EN EDUCACIÓN SUPERIOR

Nombre del indicador:

Frecuencia de medición:

Rango del Semáforo:

PORCENTAJE DE LOTE DE MOBILIARIO Y EQUIPO DISTRIBUIDO

Trimestral

999.999,00 85,10 85,00 65,10 65,00 -99.999,00- -

Verde Amarillo

Unidad de Medida:

Tipo de Medición:

PORCENTAJE

OTROS

Unidad de Medida Absoluta del Indicador:

Sentido del Indicador:

Rojo

-

FÓRMULA VARIABLES

PLMED = (LMED / LMEPD) * 100  -- LMED =LOTE DE MOBILIARIO Y EQUIPO 

DISTRIBUIDO -- LMEPD=LOTE DE MOBILIARIO Y 

EQUIPO PROGRAMADO PARA DISTRIBUIR

SEMÁFORO
PORCENTAJE 

ALCANZADO

VALOR 

ALCANZADO

VALOR 

PROGRAMADO
PERIODO

0,000,001

0,000,002

0,000,003

100,00100,004 100,00

Meta Anual

Meta Anual 

Absoluta
2

100.00 100.00

 2.00

100.00

100.00

OBSERVACIONES

"LA INFORMACIÓN REPORTADA ES RESPONSABILIDAD DEL EJECUTOR DEL PROGRAMA"

Fecha y hora de impresión: 28/01/2020  1:47:28 p.m.


